檔號

保存年限．

財團法人日月光文教基金會 函

地 址：新北市汐止區康寧街 751 巷 1 號

傳真電語： 02-2691-5505

聯絡電語： 02-2691 :.5577 分機 185

聯絡人：萘芷妤小姐

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國 109 年 7 月 13 日

發文字號：財日字第 10907001 號

速 別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：日月光環保學術碩、博士論文獎助辦法

主旨：檢附本基金會舉辦之 「第七屆日月光環保學術碩、博士論

文獎助辦法」，敬請貴校惠予轉知符合規定之學生，踴躍提

出申請，敬請查收惠辦。

說明：本基金會寄發至貴校（單位）之相關海報，敬請惠予張貼廣

知，以利學生申請本論文獎助。

正本：淡江大學

副本：

法
人

光
文

慤
基
金
會

財團法人日月光文教基金會